
リラクゼーションエステ メニュー

�,���円

��,���円

��,���円

�,���円

�,���円

�,���円

※妊娠中、授乳中、入院前後、通院中の方は事前にご相談ください。
※エステ前の飲酒はお控えください。泥酔の方はお断りさせて頂く場合がございます。
※アトピー肌、敏感肌の方はお受けできない場合がございます。
※伝染性皮膚疾患の方はご遠慮申し上げます。
※ご予約時間にご連絡がとれないなど、直前でのキャンセル・施術途中でのキャンセル発生の場合、
　���％のキャンセル料金が掛かりますので予めご了承ください。
※風俗サービスは一切行っておりません。無謀な施術を要求される方のご利用はお断りいたします。

注意事項 　必ずお読みください。

Menu

Relaxation Este Menu

お得なセット メニュー Relaxation Este Menu

公式 LINE もしくはお電話にて承ります。
※ 予約状況により当日のご予約をお受けできない場合がございます。

※男性のみで施術ご希望のお客様は事前にご相談ください。

※男性のみで施術ご希望のお客様は事前にご相談ください。

受付方法 　

◆ プチフェイシャル ～お手軽コース３０分～

◆ フェイシャルトリートメント ～フルコース６０分～

◆ ボディ ～全身リンパマッサージ６０分～

◆ フット アロママッサージ　～３０分～

◆ フットケア～６０分～

◆ 背中トリートメント～４０分～

��,���円

��,���円

��,���円

��,���円

【受付時間：��時まで】

【受付時間：��時まで】

【受付時間：��時まで】

◆ フェイシャル６０分＋ボディ６０分 ～１２０分～

◆フェイシャル６０分＋フット３０分 ～９０分～

◆ プチフェイシャル３０分＋ボディ６０分 ～９０分～

◆ プチフェイシャル３０分＋フット３０分 ～６０分～

マッサージ メニュー Relaxation bodywork Menu

�,���円◆ ３０分 �,���円◆ ４５分 �,���円◆ ６０分

肩こり・腰痛・全身のリフレッシュを目的とし、全身をほぐしていく施術でございます。
身体の痛みは歪みが原因と言われており、首、背中、腰、骨盤をお疲れの状態に合わせて整えていきます。


